AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PARA JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇO PMI Nº 005/2018
Tendo em vista a renúncia de recurso por parte dos licitantes, o Município de Imaruí/SC, torna público aos interessados a reabertura da Sessão Pública para julgamento da Proposta de Preço da Tomada de Preço, para Contratação de empresa para pavimentação e drenagem pluvial da rodovia estadual SC 436, 2ª Etapa, na Comunidade de Aratingaúba, Imaruí/SC, conforme Contrato de Repasse Nº 835534/2016/MTUR/CAIXA. Data de reabertura da sessão pública: 08/11/2018 às 08h, no Setor de Licitação. Local: Rua José Inácio da Rocha, 109 – Centro – Imaruí/SC. Informações no setor de licitação, pelo e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br ou pelo fone 48 3643-0213.
Imaruí, 06 de novembro de 2018.
Rui José Candemil Junior
[bookmark: _GoBack]Prefeito de Imaruí